关于马瑜骏等123位同志申请加入中国共产党的公示

 (
S314119
马瑜骏

B300119
王苗苗
P316619
张晨陆
B300119
崔裕亮
P316418
周佳艺
B300119
付晨曦
B300119
汪佳丽
B300219
徐江君
p316519
王亦奇
W313418
金芳
W313219沈丽蓉
P
317119
储实现
P
317119
李旸君

P
317119
宋俞晨
B300219
陈哲
S313318
雷代青
p317119
吴嘉定
S314119控制
任海迪
W313219报关
吴佳雯
p316419
宋子璇
P316119
张佳艺
B300119
王璐瑶
P316519
姚佳丽
)根据入党自愿的原则，马瑜骏等同志提交了入党申请书，经党支部审核确认，根据党章及中国共产党发展党员工作细则的有关规定，现将其予以公示。具体名单如下：
 (
B300219
林雅倩
p316519
 吴棋梁
p316519
朱姝颖
p316519
俞灿
p316519
邵琳凤
p316519
刘芳
p316519
徐雯
p316519
鲍炫瑾
p316519
陈祥杰
S312119
孙威龙
S314119
陈杨江
P316417
严思蓉

W313219姚美佳
S313119孟婷婷

P313217
陈炫杰

S313119

顾远佳
p316519
朱思行
P316619
吴浩楠
S313119报关
王雨幸
P316619
周聪
P316619
卢乃盛
p316119
周诗月
p316119
胡雯迪
)

 (
B300218
覃绍佳
P316417
郑心洁
W313219报关
喻巧丽
W313219报关
冯佳华
W313219报关
商幸怡
P316119
周慧芬
P316119
钱可笛
W313219报关
孙萍
W313219报关
陈美清
B300219
洪涛
P316218物流
姚欣然
p316519
陈敏洋
p316519
王志程
P316619
杜金鹏
P316319
叶鑫怡
B300219
刘新怡
P316319
孙雪梅
P316319
张曦珍
S312119
周益俊
P316319
严文凌
S314119控制
金志鹏
p316519
陈伟康
B300119
谢天
p317119
侯雪晴
p317119
张志杰
p
316519
章洁茹
p316519
李宇豪
S314119控制
徐彬
S314119控制
王玉奎
) (
S314119袁志豪
S314119
寿威涛

P316319
刘江芮
B300119
黄文琳
W313219周佳娜
W313219俞莎莎
S313119李启英
p316119
林倩倩
P316119
曹含容
p316119
叶婉婷
B300119
郭宁
S312119
潘耀辉
S312119
傅思洋
S312119
谢晋
S312119
钱佳豪
B300219
周康源
p317119
陈梦凡
S313119报关
罗德飘
p317119
王晶
p316119
马一凡
B300218
孙沪凯
B300218
谢丽雯
S313119报关
杨佳琦
S313119报关
朱佳
S313119报关
金毅超
P316319
于梦梦
P316418
郑杲柽
P316119
陈彤
P316119
张鑫宾
P316319
郭宇泽
)

 (
S331119
傅杰

B300119
储铭宣
B300119
邱嘉浩

B300119
王秀凤
B300119
王薇

B300119
马诗佳
S313119报关
姚宸楚

S313119报关
朱梦烨
p316119
杨正

P316119
刘炎
W313219报关
沈嘉雯

S314119控制
唐佳伟
S331119
王一帆

B300119
卢梦瑶
B300119
丁佳豪

S313119报关
宋艳
P316419
涂思萍

S331119
高佳敏
)

公示时间：2019年10月30日——2019年11月5日，共7天（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：0571-86923898
来信地址（电子邮箱）：823265418@qq.com
来访地址（办公室地址）：行政楼2601

                                  中共浙江经济职业技术学院
物流与供应链管理学院学生支部委员会（盖章）
[bookmark: _GoBack]                                       2019年10月30日